ニュース・リリース

平成 18年 4月３日
各位

農中信託銀行株式会社

遺言信託代理店新規追加について

 本日付けで、以下の農協・信農連が新たに遺言信託代理店となりましたので、お知らせいたします。

【新規遺言信託代理店】

山形県 山形市農業協同組合

東京都 東京南農業協同組合

 東京あぐり農業協同組合

 東京みどり農業協同組合

 八王子市農業協同組合

 西多摩農業協同組合

 町田市農業協同組合

愛知県 愛知県信用農業協同組合連合会

 あいち中央農業協同組合

 あいち豊田農業協同組合

岐阜県 岐阜市農業協同組合

 岐阜南農業協同組合

大阪府 大阪市農業協同組合

 茨木市農業協同組合

以上

本件に関するお問合せ先：

     農中信託銀行株式会社 個人資産相談部  TEL：03-5281-1405